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
C/ EST. 

99980-2001

CHACARAS 
E

SITIOS

ITÚ
SEDE MODERNA
560M - PISCINA

CHURR., SL., E CAMPO
F. 11-99939-3496

ITAPETINUNGA
SITIO 25 ALQS.
PROX. ASFALTO

20 KM DA CIDADE
F. 11-99751-8588

ATIBAIA - SP
PROX. CENTRO
ALTO PADRÃO

9.000m2 C/ LAZER
F. 11-94798-8887

PIRACICABA
R$ 240.000 CASA

ALTO DO TAQUARAL
NOVA, 2 DORMS.
F. 19-3042-2198

CAMPINAS
ALUGO ESQUINA

1.160m2 - 17 VAGAS
PROX. SHOPPING
F. 19-3254-6777

VALINHOS
TERRENO C/ 

5.500m2
R$ 1.500.000

SHOPPING VILAGE
F. 11-3672-4988  

JUQUITIBA
2 DORMS. ARMS.  
 EMB., SL, LAVABO 

COZ., C/ ARMS., 
LAV. F. 3496-4033  

JUQUITIBA - SP
R$ 370.000 - SITIO

13 ALQ. 69 KM 
DE SP. R.CERCADO
F. 11-95030-1823

CAST. BRANCO
R$ 390.000 - COND.
CASA AVARANDADA

CHURR. SL. DE JO-
GOSF. 11-99939-3496

LITORAL
APARTAMENTOS

VENDEM-SE
 

BARRA DO UNA
FLATS C/ MARINA E

ANCORADOURO
PARTICULARES
F. 3740-7800

BERTIÓGA
FTE. P/ MAR

PAG. FACIL. 48 X
DIRETO C/ CONSTR.

F. 11-96906-9055

ENSEADA
EXCEL. COBERTURA
4 DORMS., PISCINA
CHURRASQUEIRA

F. 3496-4033  

GJÁ ASTURIAS
FTE. MAR 3 DORMS.

DEP. EMPR. GAR.
R$ 460.000 FACIL.
F. 13-7821-4587 

GJA. ENSEADA
IMPECÁVEL COBER.

DUPLEX, 3 STES.
VISTA P/ MAR

F. 11-99481-0015

CASA ILHA
PORCHAT, VENDO

PANORAMICA, REF.
FACILITO

F. 11-98800-5771

JUQUEHY
CASA EM COND.
50 m DA PRAIA

280m2 AREA UTIL
F. 13-99651-5307

 
GJA. PENINSULA
COND. FECHADO

600m2 A.U., 5 STS.
VISTA P/ MAR

F. 13-7821-4587

GJA. ACAPULCO
CASA MOBILIADA
4 STES, 1 DORM. 

OPS. 4 VAGAS, 
PISCINA 

F. 11-99949-9282
 

RIVIERA
COND. FECHADO

124m2, DECORADA
RESERVA DA MATA

F. 11-2346-3880

COMPRAR - VENDER OU ALUGAR, O MELHOR CLASSIFICADO DE IMÓVEIS DA ZONA OESTE
PARA ANUNCIAR LIGUE: 98114-9290 | 3496-4033 - comercial@cidadedes.paulo.com.br

CLASSIFICADOS CIDADE IMÓVEIS

APARTAMENTOS
VENDEM-SE

COMPRAR - VENDER OU ALUGAR, O MELHOR CLASSIFICADO DE IMÓVEIS DA ZONA OESTE
PARA ANUNCIAR LIGUE: 98114-9290 | 3496-4033 - comercial@acidadedesp.com.br

CLASSIFICADOS CIDADE IMÓVEIS

PARA ANUNCIAR LIGUE: 98114-9290 | 3496-4033 - comercial@acidadedesp.com.br
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classificados autos

AUTOMOVEIS

CAPITIVA SPORT
R$ 49.900 - 10/11

PRETO, 2.4 AT
AC. TROCA, FINANC.

F. 5525-9100

CELTA LT
R$ 24.800 - 14/14

4 PORTAS, 3.500 KM
DIREÇÃO/TRAVA
F. 99978-9873

CRUZE SPORT
R$ 55.900 12/12 LTZ

PRETO, ACEITO TROCA
FINANCIO

F. 5525-9100

  
S 10 ADVANTAGE

08/08 CD, SEMI NOVA
PARTICULAR

VENDE/TROCA
F. 2959-0344

SPIN LT
R$ 45.900 - 13/14

PRATA AT 1.8
AC. TROCA , FINANC.

F. 5525-9100 

 
ETIOS HB XLX

R$ 37.500 - 14/15
PRATA EXC 1.5

AC. TROCA, FINANC.
F. 5525-9100

  
HILUX SRV 3.0

15/15 - 9.000 KM
ÚNICO DONO
IMPECÁVEL

F.99652-3805 

 
AIRCROSS

R$ 34.900 - 11/11
PRATA EXC 1.6

AC. TROCA, FINANC.
F. 5525-9100

  
AZERA 12/13

PART. PRETO, COMPL.
31.200KM, UM. DONO

R$ 90.000,00
F. 2712-5380  

FREEMONT
11/12 28.000KM

ÚNICA DONA
PRETA COMPLETA

F. 99658-3087

SIENA FIRE
R$ 10.500 - 06/06

FLEX
ACEITO TROCA
F. 94709-6092 

FOCUS
R$ 72.900 - 14/15

TITANIUM 2.0
BRANCA, AC. TROCA

F. 5525-9100 

 
SANTA FÉ

R$ 67.000 - 11/12
2.4 AUT. 19 MKM
0K, ÚNICO DONO
F. 94729-0183

  
CHEROKEE

R$ 105.000 - 11/11
3.6 - 4X4 BLINDADA

95.000 M/KM
F. 99556-7859 

PICANTO
10/10 ATOMÁTICO

SEMI-NOVO
REVISÃO OK 
F. 2959-0344  

HILUX SW4 SRV
R$ 120.000 - 11/11

3.0 4X4 16V
T. DIESEL - 100/MKM

F. 99956-7859 

 
JETTA 2.0

R$ 56.900 - 12/13
AUTOM. 4 PORTAS

PRATA , COURO
F. 4765-6613  

LANCER
R$ 47.900 - 12/12

PRATA 2.0 AC. TROCA
FINANCIO

F. 5525-9100  

JAGUAR 
S-TYPE V6 3.0
01/01 PRATA

P/ VENDER HOJE
F. 2977-2093  

DUSTER 2.0
R$ 46.900 - 12/13

PRATA AT
AC. TROCA - FINANC.

F.5525-9100

JETA 2.0 TSI
R$ 73.900 - HIGHLINE
12/13 - AUT. 4 POR.
PRETO, AR, COURO

F. 4765-6613

TIGUAN 2.0 TFSI
R$ 116.900 - 13/14
4WD AUTOMÁTICA
BRANCO/COURO

F. 4765-6613

ECOSPORT
R$ 59.000 FREESTYLE

14/15 2.0 16V AUT.
PRETO, AR, COURO

F. 4765-6613

JEEP - CHEROKEE
R$ 105.000 - 11/11
3.6 - 4X4 BLINDADA

95.000 KM
F. 99556-7859

COROLA GLI
R$ 45.000 - 10/11
AUT. CINZA, COURO

ÚNICO DONO
 F. 99461-4937
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